
_____________________ _________________________________
R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

BASHKIA CËRRIK

Nr____Prot Cerrik me
08.03.2018

Njoftimi i kontratës për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në Buletinin e
Njoftimeve Publike

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
Emri Bashkia Cerrik
Adresa Lagja nr 2 rruga “Gjimnazistet 1962”
Tel/Fax +35558122263
E-mail bashkiacerrik@yahoo.com
Adresa e Internetit ___________________________________________

2. Lloji i procedures së prokurimit: Kerkese per propozim-prokurim me mjete elektronike-mallra

3. Numri i referencës së procedurës/lotit:
Procedura: REF-54833-03-08-2018

Loti 1 REF-54842-03-08-2018

Loti 2 REF-54844-03-08-2018

Loti 3 REF-54846-03-08-2018

Loti 4 REF-54848-03-08-2018

Loti 5 REF-54850-03-08-2018

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër:“Blerje mjete transporti te ndara me lote”

5. Fondi limit: 5833000 (pese milion e teteqind e tridhjete e tre mije) pa TVSH (me financim 3 vjecar) i ndare
ne Lote:

Nr. Emertimi Njesia Sasia Cmimi Vlera

Loti 1 Kamion me 3 akse cope 1
240000

0 2400000

Loti 2 Rimorkiator me 3 akse per transportin e mjeteve motorike cope 1 880000 880000

Loti 3 Rrul vibrues per ngjeshje dheu dhe asfalti cope 1
100000

0 1000000

Loti 4 Automjet vaske veteshkarkuese (Per perdorim ekologjih ne mbledhjen e mbetjeve) cope 1 853000 853000

Loti 5 Traktor per korrje bari mbi 17 CV cope 1 700000 700000

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: deri 20 dite

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
Data: 19.03.2018 (dd/mm/vvvv) Ora: 10:00
Vendi: www.app.gov.al

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
Data: 19.03.2018 (dd/mm/vvvv) Ora: 10:00
Vendi: www.app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

K R Y E T A R I
Altin TOSKA

http://www.app.gov.al
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